

پویش «چشم به راهیم» آغاز شد

انجام‌شده برای کاهش تصادفات رانندگی بوده است. جولانژاد بیان کرد: امسال مجموع این سامانه‌ها در محورهای مواصلاتی به ۱۶۳ عدد رسیده است که اثربخشی زیادی در کاهش تصادفات خواهند داشت. این سامانه‌ها سرعت لحظه‌ای و سرعت متوسط را ثبت می‌کنند. همچنین سرعت بین دو سامانه ثبت تخلف نیز محاسبه می‌شود و اگر نسبت به سرعت مجاز افزایش سرعت رخ داده باشد، به عنوان تخلف جاده‌ای ثبت خواهد شد.

وی با اشاره به تاثیر ارائه آموزش‌های فرهنگ ترافیکی در کاهش تصادفات گفت: ۴۰ درصد از تلفات جاده‌ای، مربوط به سرنشینان خودرو است که در این آموزش‌ها سعی می‌شود نقش سرنشینان و همراهان سفر برای کاهش تصادفات تبیین شود تا بدانند می‌توانند چه اثربخشی بر راننده داشته باشند و با رعایت ضوابط و مقررات راهنمایی رانندگی تصادفات کاهش یابد.

سرهنگ سعید رحیمی رییس پلیس راه خوزستان نیز در این آیین اظهار کرد: هدف از اجرای این پویش این است تا با هم‌افزایی جامعه، سفرها را برای هموطنان ایمن کنیم که این موضوع مستلزم همکاری همه رانندگان و مسافران نوروزی است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در ایام نوروز به دلیل افزایش تردد در جاده‌های خوزستان و طی مسافت‌های طولانی و خستگی و خواب‌آلودگی طبیعتاً مخاطرات در رانندگی افزایش می‌یابد. بنابراین در این پویش، ایستگاه‌های سلامتی نیز راه‌اندازی شده‌اند تا رانندگان در این محل‌ها استراحت کنند. علاوه بر این آموزش‌هایی به

ایسنا/خوزستان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: هدف از اجرای پویش «چشم به راهیم» ارتقای ایمنی در محورهای مواصلاتی خوزستان، کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای از طریق توقف کاربران جاده‌ای و رانندگان در حاشیه راه‌ها به ویژه در مجتمع‌های خدمات رفاهی و ارائه آموزش‌های عمومی در خصوص فرهنگ ترافیکی است.

محمد جولانژاد در آیین آغاز پویش «چشم به راهیم» نوروز ۱۴۰۳ که امروز (۲۷ اسفندماه) در مجتمع خدماتی رفاهی کارون واقع در ۶ کیلومتر آزادراه خلیج فارس برگزار شد، اظهار کرد: هدف از اجرای این پویش ارتقای ایمنی در محورهای مواصلاتی خوزستان، کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای از طریق توقف کاربران جاده‌ای و رانندگان در حاشیه راه‌ها به ویژه در مجتمع‌های خدمات رفاهی و ارائه آموزش‌های عمومی در خصوص فرهنگ ترافیکی است. با انجام این اقدامات توسط همه ارگان‌های خدمات‌رسان می‌توانیم نوروز بدون حادثه را متصور باشیم.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به وجود ۶۴ مجتمع خدمات رفاهی در محورهای مواصلاتی خوزستان افزود: امسال افتتاح ۱۰ مجتمع خدمات رفاهی در راستای تسهیل تردد کاربران جاده‌ای توسط راهداری و حمل و نقل جاده‌ای انجام شده است. بنابراین این اقدام و افزایش استراحت کاربران جاده‌ای، نقش موثری در کاهش تصادفات رانندگی خواهد داشت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: خط کشی، نصب علائم و تجهیزات ترافیکی، اجرای فاز میانی راه‌ها، نصب ۶۰ سامانه ثبت تخلف از دیگر اقدامات

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی:

تسریع در تامین حقابه دریاچه ارومیه بارهاسازی آب سد چپرآباد اشنویه

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی گفت: با رهاسازی آب سد چپرآباد اشنویه تامین حقابه دریاچه ارومیه تسریع می‌یابد و آب آشامیدنی روستاهای اطراف نیز تامین می‌شود.

مجید رستگاری مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی گفت: با رهاسازی آب سد چپرآباد اشنویه علاوه بر انتقال آب به دریاچه ارومیه بیش از ۱۲ میلیون متر مکعب آب آشامیدنی روستاهای

آمادگی ۳۶ شناور حمل خودرو و مسافر از بندر چارک به کیش



رییس بندر تجاری و مسافری چارک گفت: ۳۶ شناور برای حمل خودرو و مسافران نوروزی در بندر چارک و کیش در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد

کیش، «محمد طاهری» روز کشنیه اظهار کرد: بندر چارک یکی از مبادی ورودی مسافران نوروزی کیش آماده میزبانی و تسهیل خدمات به گردشگران است.

وی با اشاره به لزوم سرعت بخشیدن به روند ورود و خروج خودرو به کیش، افزود: پذیرش خودرو و صدور پروانه کاپوتاژ با دوربین پلاک خوان در ۱۲ ورودی بندر چارک آماده شده تا زمان ترخیص هر خودرو به کمتر از ۲۰ ثانیه برسد.

طاهری ادامه داد: پارکینگ، تاکسی‌های بین شهری، مراکز تهیه بلیت شناور، پارک ها، نانواایی، فضای سبز، پمپ بنزین، فروشگاه‌ها و غذاخوری‌ها برای میزبانی از مسافران نوروزی برنامه ریزی شده است.

به گزارش ایرنا، اعلام شده که در زمان‌های نامساعد جوی و بارش باران، اسکان مسافران در مدارس و اماکن سروشیده ورزشی بندرچارک انجام می‌شود.

دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

موضوع دعوت: مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم به استحضار می‌رساند با توجه به رسمیت نیافتن مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول به دلیل عدم رسیدن به حد نصاب لازم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم مجتمع مسکونی گلشهر ونوش به شماره ثبت ۵۸۸ روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ در محل مازندران -نوشهر خ یاسمن مجتمع مسکونی گلشهر ونوش راس ساعت ۱۱ تشکیل میگرددلذا از کلیه اعضاء محترم دعوت به عمل می‌آید که اصالتاً یا وکالتاً»در جلسه مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع ۱-انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲-بررسی صورت های مالی ۳-تعیین وضعیت مجمع تفریحی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی موسسه انجمن علمی طب کار ایران

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی طب کار ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی انجمن که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ تا ۱۵:۴۵ تا ۲۳:۴۵ بصورت الکترونیک به آدرس www.Election-iman.ir تشکیل می‌گردد دعوت بعمل می‌آید. دستور جلسه:

۱- انتخابات هیات مدیره و بازرس بصورت الکترونیک در سامانه کمیسیون انجمن‌های علمی گروه پزشکی به آدرس www.Election-iman.ir

هیات مدیره انجمن علمی طب کار ایران

اخبار

مدیرکل میراث فرهنگی استان زنجان خبر داد

۵۵ رشته صنایع دستی در استان فعال است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان، با اشاره به اینکه چهار رویداد جشنواره ملی آش ایرانی، نمایشگاه ملی صنایع دستی، جشنواره غذای اکو- جاده ابریشم و اجتماع عظیم یوم العباس در تقویم رویدادهای ملی ایران ثبت شده است، گفت: ۵۵ رشته صنایع دستی در استان فعال است.

به گزارش خبرنگار ایلنا از زنجان، سعید صفوی، امروز در جلسه شورای اداری استان، گفت: امسال سه هزار پروانه صنایع دستی در استان صادر یا تمدید شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، با بیان اینکه در زمان حاضر ۵۵ رشته صنایع دستی در استان فعال است، ادامه داد: ملیله کاری، چاروق دوزی، چاقوسازی، مسگری، قلمزنی، گلیم بافی، گیوه بافی و مصنوعات چرمی از مهمترین آنها به شمار می رود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی برج های دوقلو آپادانا قشم نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه مالکین و ساکنین برج های دو قلو آپادانا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ روز چهارشنبه ساعت ۱۷ در محل لابی برج حضور به هم رسانند.

دستورات جلسه:

بررسی و تصویب شارژ ماهیانه سال ۱۴۰۳

بررسی و تصویب شارژ مالکانه سال ۱۴۰۳

بررسی و تعیین تکلیف شارژ مالکانه مصوب هیئت مدیره سال ۱۴۰۰

هیئت مدیره برجهای دو قلو آپادانا قشم

اخبار

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران:

مازندران رتبه اول عملیات امداد و نجات را دارد



ساری- مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: مازندران رتبه اول عملیات امداد و نجات را در کشور دارد و این نشان می دهد استانی حادثه خیز است.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا فخاری ظهر یکشنبه در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به افزایش شمار پایگاه‌ها و اکیپ‌های امدادی افزود: میزان خدمات دهی نیز در سال جاری نیز نسبت به سال قبل ۲۹ درصد افزایش یافته است.

وی با عنوان اینکه ۱۷ پست امدادی در استان مازندران فعالیت دارد، گفت: در چهار شهرستان کارناوال شادی در دستور کار قرار گرفت و امسال تیم‌های واکنش سریع نیز در حالت آماده باش قرار دارند. وی با بیان اینکه هرچند بالگرد در استان مستقر نداریم، گفت: با این حال برای اعزام بالگرد در مواقع ضروری و بحرانی آمادگی لازم وجود دارد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران با اظهار اینکه مازندران رتبه اول عملیات‌های امداد و نجات رادر کشور دارد، گفت: این نشان می‌دهد که مازندران استانی حادثه خیز است و محورهای ارتباطی متنوع دارد.

وی با اظهار اینکه طرح های رحمت برای حمایت از نیازمندان در استان اجرا می‌شود، گفت: سال قبل بیشترین کاروان سلامت برای خدمات رسانی به مناطق محروم اعزام شدند که ارزش خدمات صورت گرفته بیش از ۱۲ میلیارد ریال است.

فخاری شمار پروژه‌های داوطلبی اجرا شده را ۸۷ پروژه ذکر کرد و افزود: این طرح‌ها با مشارکت بخش‌های مختلف در سراسر استان در دست اجرا است.

مدیرعامل هلال و احمر مازندران با اشاره به اعزام کاروان‌های سلامت برای خدمات رسانی به مناطق مختلف استان تصریح کرد: همچنین هلال احمر در حوادث مختلف نظیر غزه، سیل سیستان و بلوچستان اقدام به جمع آوری کمک‌های مردمی کرده است.

وی با اظهار اینکه شمار پایگاه‌های خیرساز نیز در استان روبه افزایش است، گفت: ۳۶ پایگاه توسط خیران احداث و ۹ هزار مترمربع زمین نیز اهدا شده است و ارزش اراضی اهدا شده ۱۴۰ میلیارد تومان است. وی شمار خانه‌های هلال را بیش از ۳۸۰ واحد اعلام کرد و گفت: شمار آن به ۴۰۰ واحد افزایش خواهد یافت.

رییس پلیس راه خوزستان: در

ایستگاه عبرت صحنه تصادف

فوتی دلخراش در سطح استان

برای مردم به نمایش گذاشته

می‌شود تا بدانند بی احتیاطی،

بی توجهی به مقررات راهنمایی

و رانندگی و سهل انگاری در

رانندگی عواقب بسیار خطرناک

و جبران ناپذیری خواهد داشت



آنها ارائه می‌شود.

وی بیان کرد: در ایستگاه عبرت صحنه تصادف فوتی دلخراش در سطح استان برای مردم به نمایش گذاشته می‌شود تا بدانند بی احتیاطی، بی توجهی به مقررات راهنمایی و رانندگی، و سهل انگاری در رانندگی عواقب بسیار خطرناک و جبران ناپذیری خواهد داشت. رحیمی عنوان کرد: در حال تلاش هستیم با

حضور در سطح راه‌های خوزستان پیام رانندگی ایمن را به همه رانندگان صادر کنیم. امیدواریم مردم این پیام ایمنی را برای اجتناب از حادثه دریافت کنند تا این ایام را به سلامتی پشت سرگذاریم. وی افزود: متأسفانه در ۴۸ ساعت گذشته طرح نوروزی، تصادفات فوتی دلخراشی داشتیم که برای ما نگران کننده هستند.

گرفت و با پایان عملیات ساخت بخش دوم سامانه انتقال آب کانی سبب به عنوان سامانه اول در سال آینده، حجم انتقال آب به دریاچه ارومیه به ۱۰۰ درصد برنامه تعیین شده خواهد رسید. بر اساس اعلام کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه، رهاسازی آب از پشت سد‌های آذربایجان غربی تا اواسط خردادماه سال آینده ادامه خواهد داشت.

آگهی فراخوان مزایده عمومی (اجاره)



در راستای اجرای شیوه نامه اجرایی فعالیت های گردشگری ،تفریحی و توریستی در منابع آبی و تاسیسات آبی پیرامون آن ها شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد طرح ذیل را برای سرمایه گذاری به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار نماید.

لذا از متقاضیان محترم درخواست میگردد ضمن دریافت اسناد از سامان تدارکات الکترونیک دولت و بازدید از محل موضوع فراخوان، پیشنهاد خود را در زمان معین از طریق سامانه مذکور ارسال نمایند.

ردیف	نام طرح	محل اجرا	حداقل مبلغ سرمایه گذاری (میلیون ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (میلیون ریال)	توضیحات
۱	ساز و کار اجرایی جهت جذب سرمایه گذاری طرحهای گردشگری پهنه ها و تاسیسات آبی استان کهگیلویه و بویراحمد (بند انحرافی چیتاب)	بویراحمد-چیتاب رودخانه کبکیان	۱۲۰،۰۰۰	۲،۴۰۰	گردشگری در بند و محیط پیرامونی آن، بمدت حداکثر ۲۰ سال
۲	ساز و کار اجرایی جهت جذب سرمایه گذاری طرحهای گردشگری پهنه ها و تاسیسات آبی استان کهگیلویه و بویراحمد (رفتنینگ -خیرآباد گچساران)	گچساران- رودخانه خیرآباد	۷۲،۰۰۰	۱،۴۴۰	گردشگری در رودخانه و محیط پیرامونی آن، بمدت حداکثر ۲۰ سال
۳	ساز و کار اجرایی جهت جذب سرمایه گذاری طرحهای گردشگری پهنه ها و تاسیسات آبی استان کهگیلویه و بویراحمد (شاه قاسم)	ياسوج- سد شاه قاسم	۳۳۰،۰۰۰	۶،۴۰۰	گردشگری در سد و محیط پیرامونی آن، بمدت حداکثر ۲۰ سال

◀ دریافت اسناد ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ الی ۱۴۰۳/۰۱/۳۰

◀ تضمین شرکت در فرامین ارجاع کار بر اساس بخشنامه شماره ۴۴۹۱۶/ت/۵۸۱۳۵ هـ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ اخذ خواهد شد.

◀ آخرین مهلت ارائه پیشنهاد ساعت ۱۰:۰۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

◀ زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: کهگیلویه و بویراحمد – یاسوج – بلوار شهید مطهری –

قبل از شرکت نفت یاسوج – تلفن: ۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۳-۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۲ آقای عباس حقوقی

مراجعه فرمایند.

شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد